
NBS Apvienotais štābs 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Bezpilota gaisa kuģu attālinātās navigācijas sekošanas ierīces 

Pielietojums  

Attālinātās sekošanas ierīces ar programmatūru, nodrošina iespēju 

iegūt skaidrāku gaisa telpas bildi, sniedzot lietotājam datus par 

aktīvajiem lidojumiem par bezpilota gaisa kuģiem, kuri lieto šādas 

iekārtas. Lietotājs ir spējīgs atšķirt katru iekārtu atsevišķi kā arī 

komplektēt tās vienā misijā. 

Tehniskais 

raksturojums un 

nepieciešamais 

daudzums 

 

 

Enterprise licence uz visām iekārtām – individuāla vienošanās par 

abonementa licenci pēc 24 mēnešu starta perioda. 

1 

gb. 

Iekārtu komplekti 
50 

gb. 

Sistēmas uzstādīšanas darba apjoms, konfigurācija un prasības 

Iekārtas barošanas kabelis JĀ 

Iekārtas datu pārneses kabelis JĀ 

Iekārtas programmatūras lietošanas pamācība  JĀ 

Iekārtu kontu pārvaldība – no ADMIN uz lietotāju grupām JĀ 

Iekārtas izmērs ne lielāks kā 80mm x 60mm x 30mm JĀ 

Iekārtas datu kanāla šifrēšana JĀ 

Iekārtas datu glabāšana un ilustrācija digitālā vidē JĀ 

Iekārtas datu reģistrēšana aktīvajā fāzē līdz 100km/h JĀ 

Iekārtas darbības laiks vismaz 4h JĀ 

Iekārtu datu sūtīšana un attēlojums reāllaikā JĀ 

API piekļuve datiem un to straumēšana JĀ 

SAPIENT datu protokola saderība JĀ 

Tīklāja attālinātā ID drošība ar DTLS JĀ 

Iekārtu stiprinājumi JĀ 

Pārējie noteikumi 

PASŪTĪTĀJS nodrošina iekārtu programmnodrošinājuma regulārus 

atjauninājumus un attālinātu IT palīdzības nodrošinājumu ne vēlāk kā 

6h pēc pieteikuma saņemšanas brīža. 

Piegāde Nacionālo bruņoto spēku Apvienotajā štābā ne vēlāk kā 4 

nedēļu laikā pēc pasūtīšanas. Piegādes cenā ietilpst minēto 

komponenšu piegāde, uzstādīšana, konfigurācija un sistēmas lietotāju 

apmācība sistēmas administratora un lietotāja līmenī. 

Tehniskajā specifikācijā neatrunātās tehniskās prasības 

PIEGĀDĀTĀJS saskaņo ar PASŪTĪTĀJU. 

Iekārtu garantija Ne mazāka kā 1 gads 

 
 

 

 

 

 

 


